
1

Školní pokladna online
Naše škola začne od září 2021 používat Školní program – ŠKOLNÍ ONLINE POKLADNU
(ŠOP), který rozšíří kvalitu komunikace mezi školou, žákem a rodiči.   
   

 
 

ŠKOLNÍ ONLINE POKLADNA – ŠOP  
   
Tento program slouží k přesné evidenci finančních prostředků, které zákonný zástupce
svěřil základní  škole ve formě zálohy na čerpání plateb za různé akce kino,  divadlo,
výlety, školní družinu, pracovní sešity, ....     
 
Škola už NEBUDE přijímat platby v hotovosti (transparentnost v oblasti financí vyžadují
nejen zřizovatelé, ale často i sami rodiče). Žáci nemusí nosit hotové peníze do školy, platby
do školní online pokladny probíhají bezhotovostně.  
  
Systém je již připraven a od 10. června 2021 bude možné vkládat peníze. Peníze lze
vkládat postupně v menších částkách a našetřit tak potřebné finance. k 1. 9.   
 
Registrace a následné kroky pro zákonné zástupce jsou popsány v emailech od
třídních učitelek. 
   


